
MUNICÍPIO: VARGEM BONITA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  DEZEMBRO DE 2021

Analítico

FOLHA: 1

18 jan 2022 08:56

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADAR ARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

INSS- CM10004 10004  40.768.28 4.641.33 45.409.61

0.00 0.00 45.409.61

IRRF- CM10005 10005  7.858.79 865.07 8.723.86
0.00 0.00 8.723.86

SICOOB /EMPRESTIMO -CM10007 10007  87.201.51 8.752.82 95.954.33

0.00 0.00 95.954.33

DUODÉCIMO10014 10014  813.513.90 78.376.44 891.890.34

0.00 0.00 891.890.34

REND. APLIC. FINANC .- PREFEITURA M 10016 10016  2.861.33 1.011.74 3.873.07
0.00 0.00 3.873.07

RESTOS A PAGAR - 2021 2021  0.00 25.077.17 25.077.17

0.00 0.00 25.077.17

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 952.203.81 118.724.57 1.070.928.38



MUNICÍPIO: VARGEM BONITA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  DEZEMBRO DE 2021

Analítico

FOLHA: 2

18 jan 2022 08:56

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

952.203.81
0.00

58.626.94

58.626.94

1.010.830.75

118.724.57
0.00

225.498.83

225.498.83

344.223.40

1.070.928.38
0.00

58.626.94

58.626.94

1.129.555.32


