UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: VARGEM BONITA ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL		BALANCETE DA RECEITA DEZEMBRO DE 2021 Analítico		18 jan 2022 08:56 FOLHA: 1	
CÓDIGO	FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT ARRECADADO ATÉ O MÊS ESTIMADA	ARRECADADO NO MÊS POR ARRECADAR	TOTAL ARRECADADO ARRECADADO A MAIOR	
TOTAL ORÇAMENTÁRIO:		0.00 0.00	0.00	0.00	
10004	10004 INSS- CM	40.768.28 0.00	4.641.33 0.00	45.409.61 45.409.61	
10005	10005 IRRF- CM	7.858.79 0.00	865.07 0.00	8.723.86 8.723.86	
10007	10007 SICOOB /EMPRESTIMO -CM	87.201.51 0.00	8.752.82 0.00	95.954.33 95.954.33	
10014	10014 DUODÉCIMO	813.513.90 0.00	78.376.44 0.00	891.890.34 891.890.34	
10016	10016 REND. APLIC. FINANC PREFEITURA M	2.861.33 0.00	1.011.74 0.00	3.873.07 3.873.07	
	2021 RESTOS A PAGAR - 2021	0.00 0.00	25.077.17 0.00	25.077.17 25.077.17	
TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:		952.203.81	118.724.57	1.070.928.38	

UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: VARGEM BONITA ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	MUNICÍPIO: VARGEM BONITA BALANCETE DA RECEITA DEZEMBRO DE 2021		18 jan 2022 08:56 FOLHA: 2	
TOTAL GERAL DA RECEITA:	952.203.81 0.00	118.724.57 0.00	1.070.928.38 0.00	
SALDO DO MÊS ANTERIOR CONTA MOVIMENTO	58.626.94	225.498.83	58.626.94	
SOMA DOS SALDOS:	58.626.94	225.498.83	58.626.94	
TOTAL GERAL:	1.010.830.75	344.223.40	1.129.555.32	